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PROTOKÓŁ Nr 43/2019 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 24.09.2019 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezesa Zarządu 

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 

Mirosława Tycner - Z-ca prezesa ds. Ekonomicznych 

Adrian Urbański - Inspektor ds. bhp, ppoż., oc 

Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych 

    i rozliczania wkładów 

  

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując 

następujący porządek obrad: 

I. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i higieny pracy w 2018 roku pracowników 

Spółdzielni, w szczególności zatrudnionych na stanowiskach robotniczych. 

II. Sprawy bieżące. 

III. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. I 

 

Po przedstawieniu i omówieniu przez inspektora ds. bhp, ppoż., oc informacji na temat 

stanu bezpieczeństwa i higieny pracy w 2018 roku pracowników Spółdzielni w 

szczególności zatrudnionych na stanowiskach robotniczych, Zarząd jednogłośnie 

zaakceptował przedmiotowy materiał i skierował pod obrady Rady Nadzorczej (załącznik 

nr 02 do protokołu).  

 

 

Ad. II 

 

1. Zarząd zapoznał się z propozycją firmy zewnętrznej w sprawie sprzedaży lokalu 

położonego przy ulicy Sikorskiego w Pile (załącznik nr 03 do protokołu).    

Zarząd decyzję w ww. sprawie podejmie po uzyskaniu wyceny przedmiotowej  

nieruchomości przez niezależnego rzeczoznawcę.  

 

2. Po zapoznaniu się pismem firmy zewnętrznej w sprawie zwiększenia stawki za 

czynności konserwacyjne urządzeń domofonowych, Zarząd biorąc pod uwagę 

argumenty przedstawione przez Kierownika Działu Analiz Ekonomicznych wyraził 

jednogłośnie zgodę na wzrost stawki od 1.01.2020 r. (załącznik nr 04 do protokołu).                     

 

3. Zarząd przeanalizował dwa wnioski pracowników w sprawie przyznania zapomogi 

bezzwrotnej finansowanej ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Po zapoznaniu się z propozycją Komisji ds. ZFŚS jako organu doradczego                                 

i opiniodawczego złożonego z przedstawicieli związków zawodowych i pracownika 

prowadzącego sprawy pracownicze, Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył 

wnioski (załącznik nr 05 do protokołu).        
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4. Po zapoznaniu się z wnioskiem specjalisty ds. sieci informatycznej na wykonanie 

klimatyzacji w budynku przy ulicy Sikorskiego 33, Zarząd podjął jednogłośnie             

decyzję o montażu klimatyzacji w sześciu pomieszczeniach biurowych (załącznik nr 06                 

do protokołu).   

 

5. Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o uruchomieniu premii za miesiąc wrzesień br. 

pracownikom zatrudnionym na stanowiskach robotniczych i nierobotniczych 

(załącznik nr 07 do protokołu).                     

         

 

Ad. III 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko -  

mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 07 do niniejszego protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


